[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01. 2021 года                                                                                              № 50
п.Балезино
Об утверждении перечня органов и организаций, участвующих в согласовании комплексных схем организации дорожного движения на дорогах общего пользования  местного значения  на  территории Балезинского района.
            В соответствии с частью 9 статьи 17 и частью  9 статьи 18 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2017года  № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования «Балезинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ
          1.Утвердить перечень органов и организаций, участвующих в согласовании комплексных схем организации дорожного движения на дорогах общего пользования  местного значения  на  территории Балезинского района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Балезинский район» по строительству и ЖКХ.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Балезинского района в сети Интернет.

Глава муниципального

образования «Балезинский район»                                              Ю.В.Новойдарский

Приложение к постановлению

Администрации муниципального образования

 «Балезинский  район»

от        ______________ 20 ____года № ______

Перечень органов и организаций, участвующих в согласовании комплексных схем организации дорожного движения на дорогах общего пользования  местного значения  на  территории Балезинского района
1. Отделение Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела министерства внутренних дел России по Балезинскому  району, расположенный  по  адресу: 427550, Удмуртская  Республика, Балезинский  район, п. Балезино, ул. Карла Маркса, д.89.

2. Министерство транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской  Республики, расположенное  по  адресу: 426000, Удмуртская  Республика, г. Ижевск, ул. Кирова, д.22